



T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO: 20.07.2017-164

20.10.219

KARAR TARİHİ VE NO: 20.07.2017-6776

Toplantı Yeri
AYDIN

Denizli İli, Tavas İlçesi, Yaka Mahallesinde bulunan ve tapununun 262 ada, 91 parsel numarasında kayıtlı taşınmazın yüzeyinde su arkı, nekropol alanı gibi bulgular tespit edildiğinden, ilgili Müze Müdürlüğü ve Koruma Bölge Kurulu Uzmanlarınca taşınmazın tamamına yönelik 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında tescile esas tespit çalışmalarının yapılması ve hazırlanacak teknik rapor, tescil fişi ve sit haritasının değerlendirilmek üzere Kurulumuza iletilmesinin istenildiği, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 25.03.2016 tarih ve 4914 sayılı kararı, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü ve Denizli Müze Müdürlüğü Uzmanlarınca ortaklaşa olarak hazırlanan 17.07.2017 tarih ve 5085 sayılı rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Tavas İlçesi, Yaka Mahallesinde bulunan ve Aydın Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 10.03.2006 tarih ve 68 sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit alanı olarak tescil edilen ve içerisinde; lahit mezar, Osmanlı Dönemi su arkı ve kaya mezarları'nın çevresinde, Denizli Müze Müdürlüğü ve Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca yapılan incelemeler sırasında; söz konusu mevcutta tescilli su arkının devamı durumundaki yeni tespit edilen hattıyla birlikte ayrı bir hat şeklinde yeni bulunan ikinci bir su arkı hattını da içerecek şekilde belirlenen tüm kültür varlıklarının; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı özelliği taşıdığı gösterdiğinden; kararımız eki sit fişi ile 1/5.000 ölçekli harita üzerinde sınırları yeniden belirlendiği ve koordinat listesi verildiği şekliyle, I.(Birinci) Derece Arkeolojik Sit alanı olarak tescilinin uygun olduğuna, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereğince sit sınırları içerisinde yapılacak her türlü uygulamalar öncesinde Kurulumuzdan izin alınması gerektiğine karar verildi.

ASLI GİBİDİR

Mehmet YILMAZ
Bölge Kurulu Müdürü

BAŞKAN
Prof. Dr. Celal ŞİMŞEK
İMZA

BAŞKAN YARDIMCISI
Bahadır DİKMEN
İMZA

ÜYE
Yrd. Doç. Dr. Saim CİRTİL
İMZA

ÜYE
Dr. Levent ÜNVERDİ
İMZA

ÜYE
Tahsin Cengiz KAMAN
BULUNMADI

ÜYE
Cevdet SEVİNÇ
Denizli Müze Müdürlüğü
İMZA

ÜYE
Nurhayat AYDIN
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı
İMZA

ÜYE
Tavas Belediye Başkanlığı
BULUNMADI

AVRUPA KONSEYİ	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ	D.K.V.K.E.	SİT	ENVANTER NO	
TÜRKİYE	KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			HARİTA NO	
İLİ : DENİZLİ	İLÇESİ: TAVAS	MAHALLE - KÖY VEYA MEVKİİ :	YAKA	KADASTRO PAFTA :	ADA PARSEL
ADI : KAYA MEZARLARI VE SU ARKI					
GENEL TANIM: Aydın Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 10.03.2006 tarih ve 68 sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit alanı olarak tescil edilen ve içerisinde lahit mezar, Osmanlı Dönemi su arkı ve kaya mezarlarının çevresinde yapılan incelemeler sırasında; söz konusu mevcutta tescilli su arkının devamı durumundaki yeni tespit edilen hattıyla birlikte ayrı bir hat şeklinde yeni bulunan ikinci bir su arkı hattı tespit edilmiştir. Su hattının içi taş döşemli ve sıvalıdır. Kanalin üzeri yassı kayrak taşları ile kapatılmıştır. Kanalin batı tarafına kuru örgü taşlarla ile istinat duvarı yapılmış olup kanalın bazı yerleri yer yer tahribata uğradığı tespit edilmiştir. Söz konusu yeni bulunan ikinci bir su arkının da, daha önce tescilli su arkı ile aynı döneme ait olduğu kanaatine varılmıştır.					
ŞİMDİKİ TEHLİKELER: İmara açılması					
ŞİMDİKİ DURUM: Korunaksızdır.					
SIT POTANSİYELİ: Arkeolojik Sit				KORUMA DERECESİ: I.Derece Arkeolojik Sit	
				HAZIRLAYANLAR: 18.07.2017	
ŞİMDİKİ KORUMA: Korumasız				Süleyman ÖZGEN Uzman	
ÖNERİLEN KORUMA: I.Derece Arkeolojik Sit olarak tescillenmesi				Haydar COŞAR Çevre Y. Mühendisi	
				Salih YIDIRIM Sanat Tarihçisi	
YAYIN DİZİSİ:				KONTROL EDEN: 18.07.2017	
				Mehmet YILMAZ Bölge Kurulu Müdürü	
GÖZLEMLER:				KORUMA KURULU KARARLARI:	
				REVİZYON	
				KORUMA KURULU ONAYI	

